ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
МУСЛЮМОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
меслим

МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАР АР

$ 3 . О/. с. Муслюмово

О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета
Муслюмовского муниципального района от 11.01.2016г. №1
«Об общественной комиссии по жилищным вопросам при

Исполнительном комитете Муслюмовского муниципального района»

В связи с кадровыми изменениями, Исполнительный комитет
Муслюмовского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в состав и утвердить состав общественной
комиссии по жилищным вопросам при Исполнительном комитете
Муслюмовского муниципального района (далее -  Комиссия), утвержденный
постановлением Исполнительного комитета Муслюмовского муниципального
района от 11.01.2016г. №1 «Об общественной комиссии по жилищным
вопросам при Исполнительном комитете Муслюмовского муниципального
района» в новой редакции, согласно приложению № 1.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Руководитель
Исполнительного И.Ф. Салихзянов

Приложение №1
к постановлению Исполнительного
комитета Муслюмовского
муниципального района
№ ДЗ от «* ^  » &'/ 20^Ьг.

СОСТАВ
общественной комиссии по жилищным вопросам при Исполнительном

комитете Муслюмовского муниципального района

Салихзянов И.Ф. Руководитель Исполнительного комитета,
председатель комиссии;

Султанов Р.З. Председатель Общественного Совета
Муслюмовского муниципального района РТ,
заместитель председателя комиссии;

Иванова Л.Р. Главный специалист отдела инфраструктурного
развития секретарь комиссии;

члены комиссии:

Хантимеров Р.Ф. Начальник юридического отдела Исполнительного
комитета;

Мухаметдинов Д.З. Заместитель руководителя Исполнительного
комитета по инфраструктурному развитию;

Смирнова Р.М. Начальник отдела опеки и попечительства
Исполнительного комитета;

Афзалова Р.Р. Директор филиала АО «Татмедиа»
«Муслюмово-информ» (по согласованию);

Яббаров И.Р.
Начальник отдела по делам молодежи и спорта
Исполнительного комитета;

Салахов Ф.Ф. И.о.старшего оперуполномоченного направления
экономической безопасности и противодействия
коррупции (по согласованию);

Гараева С.В. Консультант по кадрам УСХиП Муслюмовского
муниципального района (по согласованию);

Шаймухаметова Г.Т. И.о. руководителя Муслюмовского
подразделения Альметьевского филиала АО
«БТИ РТ»;

Глава соответствующего сельского поселения (по согласованию).